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INSTITUTO Balango Patrimonial
PeaBiru

Descrigao
ATIVO

CIRCULANTE

DISPONIVEL

RECURSOS LIVRES

RECURSOS COM RESTRICAO

CREDITOS A RECEBER

CREDITOS PEABIRU

OUTROS CREDITOS

OUTROS CREDITOS

NAO CIRCULANTE

IMOBILIZADO

BENS MOVEIS

BENS INTANGIVEIS

BENS INTANGIVEIS

PROVISAO IMOBILIZADO DOS PROJETOS
PROVISAO IMOBILIZADO DOS PROJETOS
PASSIVO

CIRCULANTE

OPERACIONAL

FORNECIMENTO DE MATERIAL E SERVICOS
OBRIGAGCOES TRABALHISTAS
OBRIGACOES FISCAIS/TRIBUTARIAS
OBRIGACOES TRABALISTAS E PREVIDENCIARIAS
RECURSOS DE PROJETOS

RECURSOS DE ENTIDADE INTERNACIONAL PRIVADA

PROJETO SELO UNICEF 2017 - 2020

Folha: 1

Periodo: 31/12/2018

Saldo
1.048.786,12

992.142,64

671.006,53

230.498,26

440.508,27

273.631,27

273.631,27

47.504,84

47.504,84

56.643,48

149.534,50

149.534,50

669,65

669,65

-93.560,67

-93.560,67

-—

.048.786,12

521.811,27

521.811,27

130.646,50

76.758,99

134.891,30

179.514,48

430.083,16

193.738,57

193.738,57
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INSTIT'UTG Balanco Patrimonial
Peasiru

Descrigao
RECURSOS DE ENTIDADE NACIONAL PUBLICA

PROJETO NECTAR DA AMAZONIA

PROJETO PRO GOELDI - BANPARA
RECURSOS DE ENTIDADE NACIONAL PRIVADA
PROJETO - ASSENTAMENTO SUSTENTAVEL
PROJETO ESPACO MUSEU GOELDI - BASA
PROJETO ABELHAS BAUDUCCO

PROJETO AGENDA 20 - 30

PROJETO FORTALECIMENTO PRODUTIVO E ORGANIZATIVO
PROJETO PARCEIROS PELA AMAZONIA

NAO CIRCULANTE

EXIGIVEL A LONGO PRAZO

OBRIGAGOES TRABALISTAS E PREVIDENCIARIAS

FUNDO PATRIMONIAL

FUNDO PATRIMONIAL

Folha: 2

Periodo: 31/12/2018

Saldo
50.994,55

39.665,85

11.328,70

185.350,04

37.144,44

2.258,00

58.678,34

57.491,67

13.469,75

16.307,84

331.997,53

331.997,53

331.997,53

-235.105,84

-235.105,84

-235.105,84

Reconhecemos a exatidao do presente Balango Patrimonial, que soma, tanto no Ativo como no Passivo a
importancia de R$ 1.048.786,12 (Um milhdo, quarenta e oito mil, setecentos e oitenta e seis reais e doze
centavos) cujo os langamentos foram efetuados de acordo com os documentos entregues pelos sdécios/titulares.

c=BR, 0=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita c=BR, 0=ICP-Brasil, ou=Secretaria da

_ ederal do Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-
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SOUZA MEIRELLES FILHO:02283374880 SANTOS DA COSTA JUNIOR:89103645215
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2020.012.20048 2020.012.20048
Jodo Carlos de Souza Meirelles Filho Francinaldo Santos da Costa Junior
022.833.748-80 016998
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